PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.12.2020                                                                                                       № 5926
 Об утверждении состава и графика работы  территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г. Бор в 2021 году
 На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», приказа Минпросвещения России N 190, Рособрнадзора N 1512 от 07.11.2018 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего  образования", приказа  Минпросвещения  России N 189,  Рособрнадзора
 N 1513 от 07.11.2018 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования", приказа Министерства образования Нижегородской области от 14.11.2014 № 2637 «Об утверждении порядка работы и состава центральной психолого-медико-педагогической комиссии Нижегородской области», постановления администрации городского округа г. Бор от  25.12.2015 № 936 «Об утверждении порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г. Бор» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г. Бор на 2021 год.
2. Утвердить прилагаемый график работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г. Бор на 2021 год.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru .

Глава местного самоуправления

                           А.В.Боровский
Суслова Н.А.
91517
Утвержден
 постановлением администрации
городского округа г. Бор
 от 18.12.2020  № 5926
Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор на 2021 год

	Голубева Е.Ю.

	руководитель комиссии, директор муниципального автономного учреждения дополнительного образования центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи "Иволга" городского округа город Бор Нижегородской области

	Лаврина Е.К.

	заместитель руководителя комиссии, методист-организатор информационно-методического центра Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

	Зинковская Ю.С.

	врач-психиатр детской поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию)

	Колотушкина М.М.
	учитель-логопед муниципального автономного учреждения дополнительного образования центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи "Иволга" городского округа город Бор Нижегородской области

	Шадман А.А.

	учитель-дефектолог, учитель муниципального автономного общеобразовательного учреждения Редькинской основной школы

	Гоголева Л.А.

	учитель-логопед муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Березка»

	Чубарова Н.А.

	педагог-психолог муниципального автономного общеобразовательного учреждения Редькинской основной школы

	Кузнецова Н.Н.

	врач-педиатр, заведующий детской поликлиникой государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию)

	Кодирова Т.Ф.

	врач-невролог детской поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию)

	Бажина И.В.

	врач-офтальмолог детской поликлиники  государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию)

	Калошин А.А.

	врач-отоларинголог детской поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию)

	Семерикова А.Я.
	врач-ортопед детской поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию)

Утвержден
постановлением администрации городского округа г. Бор
    от 18.12.2020  № 5926
ГРАФИК РАБОТЫ

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

 городского округа г. Бор на 2021 год

	№
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	12.01.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	2
	14.01.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	3
	19.01.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	4
	21.01.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	5
	26.01.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	6
	28.01.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	7
	02.02.2021
	МАДОУ д/с «Ивушка»

	8
	04.02.2021
	МАДОУ д/с №9 «Золотой ключик»

	9
	09.02.2021
	МАДОУ д/с №16 «Былина»

	10
	11.02.2021
	МАДОУ д/с №16  «Былина»

	11
	16.02.2021
	МАДОУ д/с №20 «Сказка»

	12
	18.02.2021
	МАДОУ д/с «Мечта»

	13
	25.02.2021
	МАДОУ д/с №15 «Солнышко»

	14
	02.03.2021
	МАДОУ д/с №25 "Ягодка"

	15
	04.03.2021
	МАДОУ д/с №14 «Боровичок»

	16
	09.03.2021
	МАДОУ ЦРР №23 «Родничок»

	17
	11.03.2021
	МАДОУ д/с №18 "Росинка"

	18
	16.03.2021
	МАДОУ д/с «Березка»

	19
	18.03.2021
	МАДОУ д/с №4 «Полянка»

	20
	23.03.2021
	МАДОУ  ЦРР №7

	21
	25.03.2021
	МАДОУ д/с №21 "Ладушки"

	22
	30.03.2021
	МАДОУ  ЦРР №7

	23
	01.04.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	24
	06.04.2021
	МАДОУ  д/с Петушок

	25
	08.04.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	26
	13.04.2021
	МАДОУ д/с №12 "Светлячок"

	27
	15.04.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	28
	20.04.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	29
	22.04.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	30
	27.04.2021
	МАДОУ  д/с «Белоснежка»

	31
	29.04.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	32
	04.05.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	33
	06.05.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	34
	11.05.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	35
	13.05.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	36
	18.05.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	37
	20.05.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	38
	25.05.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	39
	27.05.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	40
	01.06.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	41
	03.06.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	42
	08.06.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	43
	10.06.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	44
	15.06.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	45
	17.06.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	46
	22.06.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	47
	12.08.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	48
	19.08.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	49
	16.09.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	50
	23.09.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	51
	14.10.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	52
	21.10.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	53
	11.11.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	54
	18.11.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	55
	09.12.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"

	56
	16.12.2021
	МАУ ДО ЦППМСП "Иволга"